

**Lucrari de acoperire anticoroziva a
suprafetelor interioare a rezervorului
BIITC-2 la SA"CET-Nord" Balti Lot.1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №1

Valoarea de deviz 518 888,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	6141120000000	Sablator	h-om	357,244	75,00	26 793,300
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	157,500	75,00	11 812,500
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	92,192	75,00	6 914,400
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	455,616	75,00	34 171,200
5.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	1 060,416	75,00	79 531,200
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	380,292	75,00	28 521,900
Total manopera						187 744,50

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip cuart	m3	2,304	378,00	870,912
2.	1421102200900	Nisip cuartos	m3	6,914	378,00	2 613,492
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	55,882	12,00	670,584
4.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime	m3	0,015	4 850,00	72,750
5.	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0,037	4 850,00	179,450
6.	2010102907826	Rigle rasin lunga	m3	0,022	4 850,00	106,700
7.	2320146200755	Petrol	l	171,072	0,00	0,000
8.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	69,817	39,84	2 781,510
9.	24301261055061	Lac/vopsea (anticoroziv)	kg	622,080	138,82	86 357,146
10.	2430226101002	Grund -EII-0180	kg	94,681	113,84	10 778,485
11.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive	kg	207,360	85,70	17 770,752
12.	2661122806382	Corpuri abrazive electrocorindon + carbura si	kg	10,368	0,00	0,000
13.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie,saibe, sirma, etc.)	kg	2,250	28,64	64,440
Total materiale de construcții						122 266,22

Utilaje de construcții:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara(B.U.)	h-ut	690,000	1,50	1 035,000
2.	29123400025079	Electrocompresor	h-ut	149,812	65,00	9 737,780
3.	2912340002512	Motocompresor	h-ut	374,400	65,00	24 336,000
4.	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	5,762	45,00	259,290
5.	2952270003004	Instalatie mobila de sablare	h-ut	149,812	48,00	7 190,976
Total utilaje de construcții						42 559,05

Total	lei	352 569,77
Fondul social si medical	24,00 %	45 058,68

Transportarea materialelor	5,00 %	6 113,31
Total	100,00 +	403 741,76
Cheltuieli de regie	5,00 %	20 187,09
Total	100,00 +	423 928,85
Beneficiu de deviz	2,00 %	8 478,58
Total	100,00 +	432 407,43
TVA	20,00 %	86 481,49

Total deviz: **518 888,92**

Intocmit

SRL”Euroros Grup”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)